II – adjudica-se o objeto do Pregão Eletrônico nº 90022/2025 às seguintes
pessoas jurídicas, para os respectivos itens:

· Item 1 - Para o licitante DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA - SP, inscrita no
CNPJ nº 40.223.106/0001-79, com o valor global da proposta de R$ 13.835,00 (treze mil
oitocentos e trinta e cinco reais).

· Item 2 - Para o licitante GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIB - PB,
inscrita no CNPJ nº 49.329.140/0001-05, com o valor global da proposta de R$ 73.947,00
(setenta e três mil novecentos e quarenta e sete reais).

· Itens 3, 16 e 17 - Para o licitante OLIVEIRA & ALMEIDA INFORMATICA
LTDA - PR, inscrita no CNPJ nº 13.218.025/0001-08, com o valor global da proposta de R$
13.400,00 (treze mil e quatrocentos reais).

· Itens 4 e 20 - Para o licitante MARIA DE FATIMA BARBOZA RODRIGUES
SOARES - AC, inscrita no CNPJ nº 62.644.139/0001-25, com o valor global da proposta de
R$ 14.650,00 (quatorze mil seiscentos e cinquenta reais).

· Item 5 - Para o licitante MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO
LTDA - RN, inscrita no CNPJ nº 05.379.350/0001-24, com o valor global da proposta de R$
9.597,00 (nove mil quinhentos e noventa e sete reais).

· Itens 6, 7 e 8 - Para o licitante M3. BUSINESS GROUP LTDA - SC, inscrita
no CNPJ nº 54.494.740/0001-50, com o valor global da proposta de R$ 35.070,00 (trinta e
cinco mil e setenta reais).

· Itens 9, 10, 11 e 12 - Para o licitante DIEGO RIBEIRO CAMPOS - GO,
inscrito no CNPJ nº 31.524.203/0001-00, com o valor global da proposta de R$ 1.058,00
(mil e cinquenta e oito reais).

· Itens 13, 14 e 27 - Para o licitante BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMATICA LTDA - SP, inscrita no CNPJ nº 08.692.456/0001-71, com o valor global
da proposta de R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).

· Itens 15 e 23 - Para o licitante JOEL SILVA GOMES - BA, inscrito no CNPJ
nº 37.400.911/0001-16, com o valor global da proposta de R$ 91.696,00 (noventa e um mil
seiscentos e noventa e seis reais).

· Item 18 - Para o licitante I-STRATEGIA BRASIL LTDA - PR, inscrita no
CNPJ nº 14.777.617/0001-22, com o valor global da proposta de R$ 133.500,00 (cento e
trinta e três mil e quinhentos reais).

· Item 19 - Para o licitante SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS LTDA - DF,
inscrita no CNPJ nº 02.642.492/0001-44, com o valor global da proposta de R$ 5.790,00
(cinco mil setecentos e noventa reais).

· Itens 21 e 25 - Para o licitante RICPEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA
LTDA - SP, inscrita no CNPJ nº 42.124.513/0001-54, com o valor global da proposta de R$
33.280,00 (trinta e três mil duzentos e oitenta reais).

· Item 22 - Para o licitante LUAN CRUZ SZABO - AM, inscrito no CNPJ nº
59.393.847/0001-26, com o valor global da proposta de R$ 7.021,60 (sete mil vinte e um
reais e sessenta centavos).

· Itens 26, 28 e 29 - Para o licitante A H DA S MORAES - SP, inscrita no
CNPJ nº 02.437.839/0001-17, com o valor global da proposta de R$ 41.750,00 (quarenta e
um mil setecentos e cinquenta reais).

· Itens 30, 31 e 32 - Para o licitante MAX QUALITY COMERCIO LTDA - MG,

inscrita no CNPJ nº 42.810.782/0001-74, com o valor global da proposta de R$ 4.130,00
(quatro mil cento e trinta reais).

III - homologa-se o procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 90022/2025
para os itens adjudicados, declarando-se fracassado o Item 24, por ausência de propostas
válidas.

Encaminhem-se os autos ao GABPRES para ciência do recorrente e do